
MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ESPIRITO SANTO
14.395.805/OOQI-96 ,
CONCILIAÇAO BAN CARIA
DATA.: 31/12/2022

Banco : 104 - Caixa Econômica Federal Agência : 1540
Conta : 624.017-6 - FMSARN/VIGILÁNCIA SANITÁRIA/FEDERAL Código: 257
Conta Contábil: 111111900000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS

Fonte de Recurso: 12140000000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER/f

CONTA CORRENTE

Saldo no Banco :

Saldo na Contabilidade:

Diferença:

(01) O Banco Debitou e a Contabilidade Não Creditou (Despesa a Contabilizar)

(02) O Banco Creditou e a Contabilidade Não Debitou (Receita a Contabilizar)

(03) A Contabilidade Creditou e o Banco Não Debitou (Valor não Debitado pelo Banco

(04) A Contabilidade Debitou e o Banco Não Creditou (Valor Não Creditado pelo Banco",

Local/Data/Assinaturas

ALTO RIO NOVO, 3] de dezembro de 2022.

%

LUIZ AMERICO BOREL
ELQUIMINES MARQUES DA SILVAPREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

IMPRESSÃO: Fabricio Malone da Cunha
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CAIXA
:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:

Conta Referência:
Nome:

Período:

30/11/2022
01/12/2022
02/12/2022
05/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
09/12/2022
12/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
26/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
30/12/2022
31/12/2022

GOVCONTA CAIXA

1540600009

1540/006/00624017—6
FMS ALTO RIO NOV FNSBLVGS

de: 01/12/2022

: __ ªmªva ;11103
SALDC)ANTERIOR

SALDO"TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDOATOTAL

SALDO“TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDO“TOTAL

SALDO“TOTAL

SALDO“TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDO“TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDO'TOTAL

SALDOATOTAL

SALDO'TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDC)TOTAL

SALDOiâNAL

O Saldo Tota! é a soma do Saldo Disponível 6 do Saldo Bloqueado.

até: 31/12/2022
&”

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00


		2023-03-27T20:14:56-0300
	JOSE ROBERTO DE FARIA:70750432772


		2023-03-27T20:15:51-0300
	MARGUERITA MARIA MAFORTE MALTA:07606636702




