

## MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ESPÍRITO SANTO 14.395.805/0001-96 CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

DATA.: 31/12/2022

Banco: 104 - Caixa Econômica Federal Agência: 1540

## Conta: 624.017-6 - FMSARN/VIGILÂNCIA SANITÁRIA/FEDERAL Código: 257 Conta Contábil: 111111900000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS Fonte de Recurso: 12140000000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERA CONTA CORRENTE Saldo no Banco: Saldo na Contabilidade: Diferença: (01) O Banco Debitou e a Contabilidade Não Creditou (Despesa a Contabilizar) (02) O Banco Creditou e a Contabilidade Não Debitou (Receita a Contabilizar) (03) A Contabilidade Creditou e o Banco Não Debitou (Valor não Debitado pelo Banco) (04) A Contabilidade Debitou e o Banco Não Creditou (Valor Não Creditado pelo Banco Local/Data/Assinaturas ALTO RIO NOVO, 31 de dezembro de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL PREFEITO MUNICIPAL

ELQUIMINES MARQUES DA SILVA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE



## :: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referência:

Nome:

Período:

**GOVCONTA CAIXA** 

1540600009

1540/006/00624017-6

FMS ALTO RIO NOV FNSBLVGS

de: 01/12/2022 até: 31/12/2022

Data Mov	Nr. Doc.	Mistórico	Valor (	R\$)	Saldo (RS)
30/11/2022	-	SALDO ANTERIOR			0,00
01/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
02/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
05/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
06/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
07/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
08/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
09/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
12/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
13/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
14/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
15/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
16/12/2022		SALDO TOTAL			0,00
19/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
20/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
21/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
22/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
23/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
26/12/2022	_	SALDO TOTAL			0,00
27/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
28/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
29/12/2022	**	SALDO TOTAL			0,00
30/12/2022	-	SALDO TOTAL			0,00
31/12/2022	-	SALDO FINAL			0,00

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.

IMPRIMIR FECHAR